DICOS HOSPITALARES LTDA – EPP – CNPJ 
Nº 38.408.899/0001-59 – ATA Nº 243/2025 
– VALOR TOTAL: R$ 3.540,00 – EMPRESA: 
MEDWAY SOLUÇÕES PARA A SAÚDE LTDA – 
EPP – CNPJ Nº 58.980.514/0001-30 – ATA 
Nº 244/2025 – VALOR TOTAL: R$ 28.490,00 
- VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 307.734,00 
(Trezentos e sete mil e setecentos e trinta e 
quatro reais). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
060/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 19 de de-
zembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE SANTO EXPEDITO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 70/2025

[...]

Fortalecimento de vínculos (SEMEAR), Cen-
tro de convivência do idoso (CCI) e Departa-
mentos da Prefeitura Municipal.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31/25 – 
ALAN ANITELE GUIMARÃES - ME, CNPJ nº 
16.717.018/0001-49 os itens 1 e 2, no va-

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

lor total de R$ 78.670,00 (Setenta e oito mil 
seiscentos e setenta reais).
Data de Validade de 07 de janeiro de 2026 
até 06 de janeiro de 2027.
Santo Expedito - SP, 05 de janeiro de 2026.